МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОТЛОВКА
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 16.03.2012г. № 1/2

Об избрании Руководителя
внутригородского
муниципального образования
Котловка в городе Москве

В соответствии с частью 2 статьи 11 Закона города Москвы от 6 ноября
2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»
(в ред. от 28.07.2011 г.), со статьей 22 главы 3 «Регламента муниципального
Собрания внутригородского муниципального образования Котловка в городе
Москве» муниципальное Собрание решило:

1. Избрать Пчельникова Геннадия Игнатьевича Руководителем
внутригородского муниципального образования Котловка в городе
Москве.

2. Руководителю внутригородского муниципального образования
Котловка в городе Москве Пчельникову Геннадию Игнатьевичу на
основании настоящего решения издать соответствующее распоряжение о
вступлении в должность.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Наш район -
Котловка».

4. Контроль за исполнением решения возложить на депутата
муниципального Собрания внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве Шмиловича А.Л.

Председательствующий
депутат муниципального Собрания А.Л. Шмилович

	   2. Руководителю внутригородского муниципального образования
	Котловка в городе Москве Пчельникову Геннадию Игнатьевичу на
	основании настоящего решения издать соответствующее распоряжение о
	вступлении в должность.